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Komgnq Kline , (n6 vazhdinr "Autoriteti Kontraktues
nga Z.Arbaz Foniqi -menaxher i z. prokurimii n6 nid

Avni G:
p6r pune e shdnuara me posht6:

Neni 1 Ldnda

Ldnda e kotrates eshte :

Ndertim Asfartim rruge sipas paramanave te dhena
Qe do te jete pjese perverse e k6saj kontrate.

qe perfaQesohet
an6; dhe

(ne vazhdim " esi"), numer

lidhin kontrate publikG

Oferte
, lI'r,14 r'

_ - $rL.r.r_.1..1

.--i.i.=.' .,'

,'._j:iE.i'

Neni2 gmiimi



2.2.

2.3. Siguria e ekzekutimit do te depozitohen
validiteit 60+30= 90 dite kalendarik.

2.3 Pagesat do t6 b6hen n6 pajtim me Kushtet eVegantil td kontratds.-sipas'-situacioneve dhe- PVtlsipas planit dinamik prei do d*e pune , ne raport nga
:1p_"I-j?l_qnimi dhe raportin deiat te menair_it t"perfundimit te punimeve

Neni ll Rendi i p6rpar6sis6 i dokumenteve t6
3.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet n6 vijim:

Neni 4 Komunikimet

Kontratds"

4'1 Td giltha komunikimet me shkrim q6 kan6 t6 bdjnd
llfl]:l Autoritetit Konrraktues, nga nj6ra an6 dhe Kortjetdr dutret t6 cekin tituilin 

" 
kontr"tds dhe ,rril=" ;jduhet te ddrgohen me post6, faks, email ose t6 dor6z.e uuKomunikimet pdr Autoritetin 
'Kontraktues 

mund t6Kontraktues ose Menaxherit te irojektit iemeiuar ne

1.879.71 ,F me

iithshnre dhe/ose t6
it te PUNEVE

enaxheri i projektit,
pas

konsiderohet se
divergjences, ato

in janii dh6n6 m6

me kdtd Kontriatd
ktuesit nga ana
identifikimit dthe

personalisht.
n Autoritetit

htet e Veganta t6

origjinale, rdy
4.2 Kjo kontratd dshtij e pdrgatitur nd gjuhdn
p_r"j. tq.cifave jan6 p6r Au-toritetin Kontrak
Kontraktuesin.

urbanizmit

origjinale p6r



Pdr Autoritetin
Komuna

Kontraktues
Kline

Pir Kontrak

Kroni ag -Kline

Avni Cashi 

-Drejtor

706t6.|''

pJEsA Ir n xrtN'rnariis:R ET E. iTHSHME

Neni I pdrkufz

'1 
3 "ofrues isi'trtrimeve" tjllu^91:.*t:l rikonomik ose grupi i,operaroreve Ekonomik. i ykgarnd formurarin e kortrards, qe esh* par6 neXloofff.*t 

i d(:t]']'uar te kryej detyral ne baz6 !e tu't'*.[.i, am'qe peri"ryr"i.-,.oTr" o" 16 marrd shumdrr e ,t;oc-auto,.o ni fonnurarin e
I,.4'.Personeli'. lo fe fhote p€
shdrbimeve 

"t" 
o, 

"0."";e-p;J." 

sM"" uneuzh*r nga ofruesr' i Sherbimeve ose nga Ndn-kontrakhresi si tc rrrfnesuar ahe tii caktuar per kqrc{en el 5 "Qmimi i korrtrat.s' do te triote shuma e .ekraruar ne Marr€veshjen qe perfageson shumen

l:-9_YU:""ltrruesi" do re rtote gdo person fizik, privar

l'ffi#:-lf i::B;:,1%*fri;f fi 
"J"'ff 

tl.:":''H;"J'."f il"Llil;?iii""',.'

I 7 "Falt" nenkul)ton Autoritetin Kontrerktues ose ofruesin i Sherbimeve, sig mund tejete rastr, dho..paret,,nenkupton [e d.i prej b/rel8(!|utoritetiKontraktues,'ndnkupto;nautoIitotinqeblenShdrbimet,si9specifikohetneKontrate.

L9 (KPK' 
ndnkup.ron Kusbtet e Pdrgjithshme te Kontratds

Ll0 "KVK" ndnkupton Kushlet e Veganta t6 Kontrates.

Neni 2) Cijuha dlhe ligii i aptikueshdm
2 I K\''K e saktdsojne cili eshtd ligii qe i percaktorL td giitha geshtjet qe nukjane te mbuhrara ne kontra*.2'2 Kontata dhe te gjitha komunikimet e shkrua.a ndermjet pardve hartohen ne giuhen e specifikuar:nd KVKNeni 3 llnansferimi

;jirll:1',.frttrd;i:'J'f;:* vetem nese ka mar'eveshje te shlauar permes ti cilerr ofruesi i Sherbimeve e jranslbron konr:Lten e vet ost: njd
3 2 ofruesi i sherbineve nuk rnundel 9e' pa mirztim paraprak me shkrirn nga Autoritoti kontraktues, ta transferoje konhr
ose ndonje perfitim rrpo interes nga 

":",'p"i".c ".-'kl,J;.,:1 rrt€n osr: njd pjese rc sai,

:/r,H"lUfuT* 
per pagese, nd rbvor te bankiereve ti ofiuesitd Sherbimeve, t€ sbuma

b) tre rasr re dhenics r,,"^l:ifr_:: Ottuesit te. Sherbrmeve siguruesve rd Ofruesit te Sbe

'eterr 

i dewruar r rii rar;tet kur sig'ruesit e kane st*arkuil numo.len ose detyrirnin e ofrrresit
3 3 Pdr qeilimet e nelrit 3.2, aprovimi i nje transferirni nga Autoriteti kontrakhres nuk cro ta liroie

3



lljesdn e kontr:rtes qi tashm€ €shG realizuar rcse per pjesdn qe nuk 6shte bartur.
3 4 Pranuesit e dispozit.ve ,u 

T:^i-1.1n: 
d.het td plotesojne kriteret € pershtatshmdrise qd zbatohen pertransferimi btr'het nB banke apo koq:ani G sigurimit o." iortito"ioo tjetdr financiar.

Neni,{ Nijm-kontraktimi

4 1 Ndnkontr'lta eshte valide vetdnL ndse ka marrdveshje te shkruar pennes se cilds ofruesikontrates sd tij nfe pale td tretd. ia h:sor realizimin e njd pjese td

1"1r""ff"#:"HJ.1ffl::,i:htrffll;:aT::3j::".1.j:lteti i rdnkontrakruesve i behen td di
Autoritefin K' i

e ko:ntr.ttds perveg rd raste kur

Autoritefin Ki
njoftimit, duk
A.utoriteti KonA.utodteti Kon ___. - , dr"'v uw!^uuu4Kruesrr o propozuar duhet te pdrmbushin kerkesat e

i;,1,fJtffJ:1,[::Iffi?"'$.HhiXfff;;T*-e nddrniet vetes dhe nenkontrakhresve, megiithatd

ra Autonitetit kontakfues nrr rastm e
Shdrbimeve duhet te qjoftoj :me shlirim
vet brenrla 30 dite pune ngr marUa e

pa autorizim me s.hlcim nga

te siguroj, ku e konsidr:rone si te

4.4 Ofiuesi i S

G njdjtdn mer ,A?#;
nlnkontraktim
nga obligimet r 

ntratds o

Neni 5 Tatimi

5 I Ofruesi i Slrdrbimeve eshti pdrgiegf€s p6r t6 giitha tatimet dhe detyr
5 1l Td giitha tatimet dhe dety-imet tjera doganore konsiderohet se.;ane p
S l.ltlgxngri i Projektit do G harmonizojd grninin e ft6atr2ktuar neseprq 28 ditesh para dordzimit te tend*i, dh" i"t6, .d i;;;-G vertetimit rda datbs

5 Menaxheri i Proiektit nuk do td lrejojd ndryshinin e gmimit td kond anore ne qofte se \fo tu naoar,ur g;'ai!1;ft: .'rff;o!"ic vonesi o ,yrr..n.
Neni 6 Filtimi dhe Ekzekutirni i shirtrirneve
6.1 Ofruesi i shiirbimit duhet G filloje sherbimet sa me shpejt qe 6shte evonesd. -' 

elvvJr Y! eJutc e 
u- dhe pa

6.2 Ofiuesi i SlLerbimeve do te perfur nda
9-a:..t i shdrbimeve nuk i pdrfirndon :li Js. NesePerfundimit do re :-te i"t" ""#.n on ai d 

., Data €)

Neni 7 Zgiatja e periudhds s6 ekzekutimit
7'l ofruesi i shiibimit mund td kerkoj6 zgiatje te periudhds se ekzekutimit n6se realizimi iper ndonjeren npa kdto arsye: J -d-v- !Y rv'u.-ss st ev€Kurlmrr nese reallzlmj i kontrates si ti;i 

lvonohet, 
,ose pritet se do te rrnobet,

a) ddshtimi i Autoritetit K.ontaktues per te permbushur detyrimet e tij sipas kontates:
b) forcd madhore sig pdrcaktohet ne nenin gl

SE

eri t: nl.on;oj Autoliterin Konraktues mbi qdlfinrin e tii
Ar .g:JT th:lpdrfegse kur 6shte rdne dak-ord rdrvshe
6 tKe ne kobe te sigurojd ,a,utoritetbr Konfakues me

7'3 rlrenda 30 dileve nea manja e hollesive te permendura n€ 7.2, Autoriteli Kontraktues me.an. te_njoftirnlt me shk.rim do t,i rejoj ofnresit t6Sft-iifi:J:;fl#ff-"ffiT:,*:1"k''t'"tili'i;;i;ft'*.r",oto, "," 'e-;;";;;;spertive dhe rer,fpektive, r:se ti rnrormoj ofrrresin e

Neni 8 Forca Madhore

8.1. Asnjera pald nuk konsiderohet se ka bere shkelje td obligimevendonjd ngia4'e e srrkaktuar nga nje force ,madhot e qi'rituriJr,., p", d et nga

8.2. T'ermi ',force r

lufterat qofshin te
ercztone\ uazrrat :lltlk'

pdrballohet as mel ffil!

i;1;il,Tr r:rff,"i3.i.,;"1?ffi""*T,Ttr*ffiJ,man te Biitha masat e arsveshme per te menjanuzLr]paaftesini e 
^je 

pare re t're qe te



ijerd..per&iegies per demet.e likuiduara ose nd€rprerje nese vonesrl

,::}:,flt?] i njd ng'a{eje. G forcds ,roi"*.'i"?riteri kontrakrrtosrealzrm ose per nderpre4je ndse vonesa e Autoritetit kontaktueinadhore.

tij nd r,ealizimin ose deshlimi per te
l* 91,. 

t6..jef i detyruar li.t paguaje
ose lloj ljetdr i ddshtimit pir te krver

ie ne realiz. imin.e obligimr:ve td saj,
e dhe efeltin q6 kand gin5:n ta kslr

Neni 9 Ndirprerja e Kontratds nga Autorriteti Kontrakrues

(d) Ofruesi
lcedituesi! iijane duke_u administruar.nga cJykat^t,ka hyr6 ne mandv.r;hie meshkaktobetr ligiore lidhurme ut' e."rtg.irlierme 

"! "o6"le*ir"rj;;,;il!:"';apo nd rregulloret nacionale:

(e) Ofruesi i Shdrbirneve dsbte denuar per nje sbftelje qd ka td beje

(f) Ofruesi i Sherbimeve ishte s\pallur Ib.jtor pdr sjellje te renvertetoj Autoriteti kontaxues;

(g) Ofruesi i Shdr.bimeve i dshte nenshtuar nj6 gfykim qe ka forcekriminsls;

(h) te giirha rive qd
perveg ndse I rohen n nalitetirr ligior, natyrdn ose kbntrollin ,e ofiuesit te Shert,imeve,

(i) shfaqer nd rre qe i

(j) Ofruesi i Sherbimeve nuk arrin te jape garancind ose
tLershem te kerkuar nd kontraten e tanishme rn,lt ert te ne gl"

l:1j9p:'1, g( j: bi'hel pu pu*ryy.kiy ndaj t6 drejtave apor(ontates. Autorite,ti kontaktues, pas ibsa.l mund te nenJilrua.ie n
9.3 Autoriteti Kor.traktues, pas ldshimit td njoftirnit te nddrprerjes semenjehershem p€r ta permbyllur ek 

"krri;il';;;;uiir#J,1. run*,
9.4 Ni rast t6 nd6r
tij ose duke u bdre 

'aktues, 
r

t;i pugrhrn Ofrr", ,:"""f#
9.5 Autoriteti kont ; oUtigu.r, te bejd pagesaAutoriteti kontakh
te pasuajc shumen, ,Str;Jr?3*i:#l

kontaktues e nd€rpret kontalen' td marrd nga oliuesi i Sherbimev{ hu'rbjet qd ijand shkaktua: nen

Ndirprerja e Kontratis nga O

bmeve' pasi e ka paralajmeruar A es 14 ditd paraprakisht mund ta ndr{presre kontaten nese Autorileti



l#llr1,iill;lf?fffi0,?r*n re Shdr.bimeve shumat qe duhet t0 paguhen nd ndonjd certifikate ldshuar nga personi i autorizuar pas

b, vazhdr 
gimet e veta edne pas rikujtimeve td p€rsdritura; ose

c. ose, si
me pak sr esi i Shdrbimeve dsht€ i paaftd td kryej njd pjes6 materiale 

]e sherbion u" prh nje periudbd prej jo

3ffi#!n*.'.'" 
do ti behet pa paragiykim pin ndonjd ti drejtd apo autoritet geter sipas kontrates se 

{utoritetit konraktues dhe oliuesit td

I 0.3 Nd rast t(; nddrpreries sina
osertAm^a'-,-.ir,j:^._ ,,-,sparagrafit(a)dhe(b)teSeksionitl0.l. Autoriteri knnfrqLr,."i^+^_^_r.!.^-osedemqc'nu'rct'i.i.t6rl'ilffiltffiriliial'J;#n:*onrtl0'l' AutoritetikontraktuesdotapagJjeo&uesineshdrbimevepdrhumbje

Neni 1l Obnigimet e Orfruesit t,6 Shdrbimeve
I t .1 Ofertuesi do te kryejd Shdrbimert sipas kontratds me kujdes, efikasi

I l 2 Otuesi i
se kLrkesa e q1 l,o?ffiHffttrj
autoritetin kon
pezullobet per i paraqitur arsyet e

I1.3 Otuesi i lihOrbimeve duh
,ig,*ojeqep",";;t''i;;,i;".ft,,;1,;i,.j.#:l,r.r:"$"..,r"'.:1.;ffi :l:3'rregulloreve.

I 1.4 Ofruesi i tihdr.bimeve do te trajtojd td gi
I\ d9,.6 shpetoj6 per aq koh€ *" tiii:Gt rmaclonet e marra nd lidhje me kontrft6n si pn.vate dhe konfidenciale. Aikontrates, pa pelqrnio pariprat ne ,ndim te e ekzekutimit td kontatEs, te botoii 

"rr-iJlu"r":e ndonje td dbdni te

siis
lhe v
kon

itetit

I 1.6 Ofruesi i Shdr.bimeve do te pundst
Per me teper, gjrrG performances, dhe r

ne$r vtereson se nje anetar i slafit dsh.
z€vendesinr t6 p:rsonelit kryesor t6 prc
ato td identifiku..ra.

Neni 12 Obigimet e Autoritetit Kontraktues

,i1i_fi!:j'!:i#i'[1ffi:.'fuT;fi:i,ilT?:;t;f.:3,:""H".';T""J:,fr;'$"#:,r*fiI,"cior dhe / ose Jokumente n-d dispozicion te,saj, tezbatimit te detyrzLve. vu^umenle te ulla duhet ti .kthehen Autoritetit K+faktues ; fiil d;;#;i'.c
12 2 Autoriteti Ko:ntraktues do te basbkripunoj. sa me shume td jete e mundur me ofruesinmund td kdrkoje rre mdnyrd te a.syesh-,:'perlii;;k"#td, e sherbimit pdr te digwuar i'fonmacron qi ky i lirndit

l?',i:iBX,f ;i[':fi:i:# #:l:;:X#t:";::;.i,;:J;r::,#iii"ltf:; i ci,i do te jete perei{aes per :mbikeqyrjen e krerjes s€

Neni 13 D6met e Likuidu,ara

ore te
(etd te
Lara t6

:tTl
13'2 l'ldse mos-eklekrrtimi i ndonjerit sherbime parandalon pdrdorinrin e zakonshem tt! shrpatagtafin 13.1 do te llogariten ndiaze tc rL*r tl,ltt'J"1"rir" erbimeve nd teresi, ddmet e likuiduara td paraprm ne

li"1ilH:.rfirj:"teLi 
kontrakrues ka fituar G clrejten te kerkoj€ se paku l0

a. Ne rast se Aulonteti Kontraktues ka prokuraar vetem ne emer rc vek A



pamunddsi e tr:; dhe

ve.luk do te paguhet per kdte
oemet e sbl<aktuanr nga kjo

Oliuesi i Sherbimeve gjithashtu do G

o ket(t te drejG
luanr nga kjo

nga .q.utoriteti
perdrrmances

, .- -_a "pcrurure eKonomik:

NerLi 14 Sigurfia e Ekzekutimit

14.1 Ofruesi i sh
dbe td mire G kc
gfaredo humbjeje

14.2 Garancioni rlo te vazhdoje te mbetet i vlefbhdm 30 dite pas leshimit
14.3 Garanconi i r:kzekutimit te kontratds do td jetd ne formatin e dh6ne n
Nenil5 Sic,,-r-: ^r : ,.,

f.f,'"*"'fft,,iH::1,f1.T[l*'-:i# :i"1":t::::^f:l*y- per 
.sjerje td keqe te operatoritKont'aktut:si permendurq-e rl.':'"""-'-" 

e uonenequr prokurimin-per 
.sjeflje td keqe t. oper€torit Ekorordbe dergon .r,,ft;H;"'ilJ"f?T*:.l-"J:ruese proporciooale, etuiuare"ntJl" io"i,J*r"*se s* resbuar

dbe dergon or,u.c" t"r eoiiJ"ii'ffi#L:J:J

Sigurirni qi do ti merret nga Ofruesi i Shdrbimit

ji^1]T*i,t Shdrbitreve, me kerkese td Auro:rirrerir Konfaltlhe ntaitur dbe se primet e tarusnme.;ane paguar.. Ktues, do te ofroj deshmi 1rcr

Neni tt6 parirnet t6 pdrgiithshme ti pagesave

i6.l Pagesat do te
te abenJnd PGtin t

porpagese, duhetti " H#;?tl
16.2 Shumat dubel f€.cii,tu;;d;;;;, me shume se

3ete e pranueshme n6se a e pagesds do data

ose me shume tohet

bazd

qd sigurimi i tille dshtd rDaEd



"*:#"Y##::ffi?nT::lnT.:ff:#:i,::f'#jdj1;:l,H 
,,x";i*i;l1J#,*,;#1ffi.X*u. orruesit tc sherbimeve qd, ose td

16.6 Nd rast
detyrimet e ti td liera kontraktuese, dhe nj. ;;;;; si i iherbimeve il; G i"; i Pernbush

ontratat qendrore publike ko tilla A()P-

Neni 17 Kualiteti i Kontrollit

l7.l Parimi dt I
pundn e ofrue
shirbimeve. A ,
A.uooriteti Kol 

"

Neni 18 pdrmir€simi i Defekteve

;t;L*iJ"#|"1ffilt#i:*il1tlX1 uesit e shdrbimeve pir edo Derekt para perrirndinir td konrafs. pe,riudha 
sarantuese e derekteve do

lrXffiT'iJl$#tR::ili:t" dshtc dbdne' ofruesi i shdrbimeve duhet rd pdrmiresoj defelrin e nidftuar brenda kohds sd specifikuar nd

18.3 Nese ofruesi
Kontaktues ao tc giuar defektin brenda kohes se specifikuar.nd..-"j"Sd, e Autoritetit Kontraktues, r\utoritetinu.nti-i q. l"g td defektit, ofiuesi i sherbimeve ol, tcJ"e."ir#;;;*: ;#ffi;,l1 njd dehin per nungese

Neni 19 Konsekuencat e ShkeJljes se kontratds
I 9' 1 para ka shl<eld kontaten n6rse nuk arrin te shlyejd ndonj. nga obligimet e veta me ko
19 '2 N6 r.stet kur ndodb nje shkelje e kontrates, para e d.mtuar do td ketd td drejtd per kd

a) ddrnet; dhe/apo

b) ndLerpre{e te kontrates.

19 3 P€rveg masrrve td siperp€rmendurar, mund G jepen ddmshperblime. Ato mund te jend:
a) derne G pdrgjithshme; ose:

b) d6rne G likuidueshme.

1,9.4 Mbulirni i ddnreve, pagesar apo shpenzimet qd rezultcshunratqea*i,;*e.ir,i"'or""iiitesielu,iilffi ::,?ffi::,?fi S"!#TJ;,,frlfl.*.
Neni 20 Zgiidhja miqdsore e mosmarrdveshjeve

20.2 lrlese procedu
specifikuar ne KV mund 1e merren vesb
vazhdojd nd fazin fillimit te procedurd

Neni 21 Zgiidhja e mosmarrdveshjeve me procedurd giyqisore

ilti"I:- 
nuk mu'd te arrihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqesore per zgiidhje G mc,dmanrevesjhjes, sec'a pald murrd te

a\ r,6-i:- --- ,:a) vendim nga giyqi; ose

b)



Neni 22 Ddmehpdrblimi

3^;]_9f"*i.i s]*b-unevg do re mbroje dhe do te ddmshp€rbagientet e tii ane oo te'lfipersiesids 06r +a -ii+L^ -,j---lej lYt"til"lT Kontraktues, zyraret e tijtp:lqt 
" 

t[i dhe do te iJ pifi6'd;;;;""ff:T1T-':Ier Autoritetin Kontraktues. zwtaret e tii
pctrsni.e porjcGn uJ jii"t",-.r e rari#" ' ' t, demet' dhe pagesat e sblptirfshire porjo kufizuar sioen"i-.r e rarig;" t, demet, dhe pagesat e sbkakt
ofruesit G shihbimeve, nc lidhje me: negtiz}enc€n oseofruesit G shihbimeve, ne^lidhje me: neglizlsNr
atyre shdrbimt:ve nsa Ofruesit te Shthbineve,atyre shdrbimt:ve nea oftuesit te Shthbin
aseti te siguruar nsa-otirresi r.i".ir*"il'-iT,,,i1!tEz.m r.tyre nga apo nd en€r tit Autoritettasetitesig'ruarneaofruesiishi'rbimeve;-tndnj;ilkyT";:{:*T;ffi::ftT,Efl:Hl:rrlffd[t

ish zyrtaret, dreitoreg ppnonjdsit dhe

TC] 4utorittti Kontsakrues, duke

re asal nale tC trcG



1. pJDsA rlr E KoNTRATfs kushtet e veganta
KVK nd v:ijim do te.plotdsojne dhe/ose ndryshojnd KpK. sa herd qdkdtu do t6 rnbizotdrojrre.Ui;",e KpK.

njd konflikt, dispozitat

Kushtet e pdryjithshme t€
Kontratds

Amandamentimet/Modifi kimiiNenitpirkacs-

Ljry"l e Kosoves qe jane ne tuqi do G
geshtJet q€ nuk mbulohen nga di
Juridiksioni do te jete giykata peitatese

Quha ep€rdorur do t€ jet6 SHeIpE

pdr td giitha
zrtat e kontrates.
0 Kline.

Obligimet e
Autoritetit
Kontrakfur:s

Menaxheri i projektit dsht6 :

DREJTORU URBANIZMIT, ME I/EN

Shuma e Sigurise s_e ekzekutimi, ernt"

Perkatesisht vlera Lg7g.Z7 €.

NGA ZKA

Siguria e
ekzekutinrrit

Sigurimi qtido te
merret nga ofruesi
i shdrbimit

Per cdo dite vonese nga plani dinan
arsyezshmeri nga Menaxheri i Kontrate
vlere 0.025 o/o e Vleres se kontratesfer

O.E qe nuk ka
te penalizohet ner
vonese.

Rreziqet dhe mbulesatngasigurimi do te
a) Mjetet motorike t6 pales sd Tretd

Punekrvesi

b) Prirgiegi€sia e pales sd tretd
punelcmesi

c) _ feryieeitisia e punddhdn€sit dhe
Peryjegfesi e punekryesit

mbi sisur ne pune .
d) Pdryiegidsia profesionale e O.

e) Humbje ose ddmtim td pronds dhe

Punet -Sherbimet duhet te;"". n* 
"if.rispecifikacionit te produktJve te oera.,,

purumeve conform ofertes .

Parimi dhe modalitetet e inspektimit
Autoriteti Kontraktues jan€ ,i -E portte
Periudha e pdrgiegj€sise s6 Defekteve

te Implementimit te projektit:
Periudha Garantuese eshte 12 maaj pas

dhe saktesi si
dhe cilesis se

sherbimpve ngar

giate te.re afatit
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ZgJidhja miqdsore

mosmarrdveshjes

Zglidhjtr e
mosmarrdvesdes
me procedure
gjyqdsore

a) Qdo
lindin gj
mundur

ose

b) kurao ge palet rrairnho- ^)^

r,Id cilat mund tdqne se nuk dshtd e
40 E dordzohet

ruarrovos{Je nddnmiet
y"hlryt sd kdsaj
te. zgiidhet ndr5,she

!i np pajtim me
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Numri i polices tt!4g@*ee.-- _------.]

f_ltruma e _sisuruar a lll-- ---_-- |

-4lH LENDA E GAR,ANctsE: D(
1. Mbeshterrrr na r.ara D^,,-r r sipas saj police t6 Sigurimit jand,:

si/Garantuesl merrti pdrsipdr qe te plotdsoid gdo detyrirn kontr.aktor i ciri dshtr-: i

sit fillon mbas; pdrfundimit td afatit td fundit t6perfituesi
1r, 6,,n1f;qf fiellin dertyrimert kontraktore pdr'axtuesi 6sht€r bnrnrJa afatit pe.

n6 shumdn e garantuaf, votem
Kontratds.
t td Siguruarit / Kontrak.tues;it, met6 detyrimeve nOa; eerfituesrt lcJOinri i ti) drejtave

;ll;:i,:,;'i,,;:t'i :t1,3:lln,n.,"n,

;i; Kompania e Sligurin

KRONI AG 
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lAoresa lc,-'_l_ | _._,rlrrik,Kline Kline

7}eY5312

zr oo€
Rll: l;r oa;;---------r
vata | 

__ _lL;;;;Shdnime tjer a:

Me kdst€,: Nlmri i kdsteve
In Installrnents:Nr )f Inst.
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Numrii i potices: 060250010059624

SIGI."IRIMI I EKZEKUTIMIT TE TENDERIT
P€r: Komunl e Klirrds
(n0 vazhdim, "Autorileti Kontraktues,').
Ne emen t6: N:T,F. KRONIAG , Gremnik,Klind Klin6(ne vazhdim. lfoperal ori ekononrik,,;.

Titulli i aktivitetit te trrrokurimit dhe Numri i prokurimit: NDERTtMt I KqNALlZtMtr NE: LAGJT=N CiRABANTCE _LA(]JAKODRA'
NR I pRC)KrJRlMtT 6s4_18_4415_521
NR I BRE.NDSHEM 634-18-059-521

arancion me ki,rkesd t6 pard
DERISA crperatori ellonomik i lelrtcekur, ka nderma116 veprimet p6r ti dorozuar nje rsiguri t€r ekzekutimit cluKe iureferuar Do.sjes s6 'lenderit, me nunler te prokurimit to lartcekur td ddrguar nga Autoritetr K,ontraktues;
DHE NGASE operatr>ri ekonomik deshiron te depozitojd sigurine nd shumen e saktdsuar nt) Dosjen e terrderit;
DHE NGASE.ne jemi pajtuar t'ijapinr operatorit ekonomik kdte siguri;

kot."konfirmojmd se jemi garantues dhe pergiegjes para jush, n6 r:mdr t€rej: rN.[e mlie e Tete qinde-e shtatedh,;"i" e'ie-t'e ,i srrtit" qi;l;"
.paguaJme, 

qe me kerkesdn tuaj te paie me shkrim ne te cieii oi,tol"ro,.,"n ,o.
cje nd bazd t6 doshmive t6 vortetueshme objektirrisht se operatori ekonomik ka
cjh toritetit kontraktues ddme substanciale
Lt)

pa dhe si rezuitat i saj kan6 mb,Jte pa il

Pr'i"i1esa n€ shilmen e lirrrituar prej:1,878.77 € sig 6shtd lartcekur, do te behet pa asnje kuncldrshtim as ankese, sa mdsnpelt qe 'sshte e'rnutldur pas rergiistrimit te kerkeses suaj me r<ontirnrimin ,e pranimit,.

Kjo siguri eshte e vrersh.rne 90 dite prej 07.0g.2018 deri me 05.,tr 1.zo1g

ff:T,:"Jj ?:ji.jffiil,::_!"j"j:i:;l;n1";*;;i"'*;i"'ne," kerkesa juaj ruk ka arritur ne K S ,,srcKOS,,

N€irrshkrimi dhe vula e C+a,.a(tr.,esve

Emri i b financiar

Rr.SYlejman nr.1 , 
prishtine

Data


